
Pos 

1 

Damesklasse 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Funklasse 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Nr. 

8 

207 

206 

208 

202 

209 

210 

205 

204 

201 

203 

211 

106 

172 

114 

171 

149 

126 

168 

173 

183 

166 

105 

154 

134 

160 

122 

158 

103 

174 

102 

177 

165 

140 

179 

131 

Naam 

Jannitta van den Brink-Spigt 

Marleen Stroomer 

Kirsten Lofers Adema 

Michelle van de Ruit 

Dieuwertje Walma 

Joyce de Wit 

Sandra de Bruin 

Karin Jacobs 

Sandra muller 

Tini Eikenaar 

Tessa Neefjes 

Derek Plooijer 

Glenn Hatzmann 

Stefan de Vries 

Jasper Wagenaar 

Ruud van Stralen 

Arnaud van Kuijk 

Roy Uitterdijk 

Yoeri Dekker 

Sjoerd Wegman 

Jan Warmerdam 

Pieter Pronk 

Lars Braun 

Robin Smit 

Boris dekker 

Thijs 

jeroen boontjes 

Erik Luken 

Marco Bijl 

Harry Hoogland 

Arjan Wever 

Ron Scholten 

John Terpstra 

Joep van velzen 

marcel peerdeman 

Klasse 

Damesklasse 

Damesklasse 

Damesklasse 

Damesklasse 

Damesklasse 

Damesklasse 

Damesklasse 

Damesklasse 

Damesklasse 

Damesklasse 

Damesklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Ronden 

11 

8 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Verschil 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

3 Ronden 

3:09.230 

3:09.630 

4:03.683 

4:50.104 

5:22.491 

6:32.789 

7:09.906 

7:43.043 

7:44.294 

8:14.579 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

Tot. Tijd 

1:12:22.560 

57:04.006 

56:27.657 

58:48.641 

1:04:39.537 

57:46.654 

1:03:08.114 

1:05:59.453 

1:00:44.475 

57:59.180 

1:01:08.410 

1:01:08.810 

1:02:02.863 

1:02:49.284 

1:03:21.671 

1:04:31.969 

1:05:09.086 

1:05:42.223 

1:05:43.474 

1:06:13.759 

58:50.973 

59:11.053 

59:25.293 

59:58.475 

59:59.462 

1:00:07.603 

1:00:17.479 

1:00:58.038 

1:01:12.431 

1:01:14.582 

1:01:19.109 

1:01:40.194 

1:01:48.384 

Beste Td 

5:38.411 

5:37.314 

6:45.235 

6:54.917 

8:04.041 

7:53.339 

8:07.172 

8:09.791 

9:07.421 

5:19.545 

5:17.953 

5:18.933 

5:26.576 

5:39.380 

5:40.491 

5:18.416 

5:49.478 

6:14.472 

5:35.455 

6:11.004 

6:09.364 

5:53.229 

6:10.391 

6:28.959 

6:18.766 

6:01.350 

6:10.266 

6:05.572 

7:04.602 

6:41.693 

6:06.400 

6:42.781 

6:14.550 

Nat/State 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

2:36.109 

Gem. Snelheid 

19,029 

Beste Rondetijd 

4:34.893 

Beste Snelheid 

24,882 

Beste Ronde door 

16 - Perry Wit 

Geprint: 13-1-2019 12:34:28 

DresCross  
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Geregistreerd aan: Vereniging MTB-Noordwest 

DresCross 2019 
DresCross 2019 

DresCross 

Wedstrijd gestart om 11:13:50 

DresCross Parcours 1,900 Km 
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Pos 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

Nr. 

121 

178 

145 

143 

142 

101 

117 

159 

113 

110 

181 

175 

127 

128 

136 

129 

144 

161 

167 

111 

157 

148 

141 

146 

135 

156 

151 

130 

112 

176 

147 

118 

120 

123 

152 

124 

155 

109 

115 

182 

150 

104 

Naam 

Samuël Mulders 

Roan bergman 

Erik Slaaf 

Jos van Diepen 

Marco van Diepen 

Justin Harms 

Wout Roseboom 

mike boontjes 

Mark Hennevanger 

Johan Peereboom 

Thomas Dekker 

Yehuda Cohen 

Stan Smit 

Cor van Bijnen 

Jarno Doodeman 

Frank Besseling 

Ceylan Visser 

Patrick tesselaar 

Hank Schouten 

Patrick Huisman 

Martijn van Kuijk 

René Schouten 

Erik Schouten 

Tom Hoogland 

Marck Smit 

Bas Traa 

Frank Schouten 

Chris Mol 

Jan Groenland 

Jelle Walma 

John Immen 

Mark Joon 

Lex Meester 

Daniel Morren 

Dolf Ursem 

Rein Stalp 

Dave de Groot 

Stefan Bakker 

Gijs Baten 

Joey Kerkvliet 

Ted Commandeur 

Niels Segerink 

Klasse 
Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Ronden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

1 

1 

Verschil 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

5 Ronden 

5 Ronden 

6 Ronden 

6 Ronden 

7 Ronden 

7 Ronden 

7 Ronden 

8 Ronden 

8 Ronden 

Tot. Tijd 

1:02:17.946 

1:02:53.867 

1:03:06.650 

1:05:00.120 

1:05:01.797 

1:05:09.888 

1:05:30.598 

1:05:53.669 

1:06:39.294 

1:06:54.552 

1:07:05.939 

58:03.714 

58:54.632 

59:12.506 

59:26.952 

59:33.037 

1:01:57.259 

1:02:47.912 

1:03:29.218 

1:04:08.707 

1:05:08.170 

1:05:40.217 

1:06:25.749 

1:06:48.832 

1:07:52.302 

59:53.263 

1:00:54.551 

1:01:16.315 

1:01:52.579 

1:02:39.962 

1:02:12.255 

1:06:36.462 

28:14.185 

41:01.759 

33:20.193 

34:28.830 

13:37.702 

18:02.355 

18:16.468 

8:15.188 

9:32.581 

Beste Td 

6:21.824 

6:02.350 

6:29.946 

6:49.197 

7:02.608 

6:35.929 

6:45.957 

7:00.725 

7:12.462 

6:25.691 

7:09.369 

7:02.957 

6:47.180 

6:54.762 

6:47.951 

7:22.202 

7:15.586 

7:31.861 

7:46.963 

7:33.975 

7:12.201 

7:57.929 

7:47.500 

7:48.626 

7:05.044 

7:46.057 

8:21.246 

8:15.329 

8:38.632 

8:01.696 

8:23.121 

10:07.500 

5:47.310 

8:40.997 

7:46.007 

8:50.528 

5:23.237 

7:16.794 

7:33.077 

6:09.692 

7:23.312 

Nat/State 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

2:36.109 

Gem. Snelheid 

19,029 

Beste Rondetijd 

4:34.893 

Beste Snelheid 

24,882 

Beste Ronde door 

16 - Perry Wit 

Geprint: 13-1-2019 12:34:28 

DresCross  

Stichting Wielersport Nibbixwoud 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: Vereniging MTB-Noordwest 

DresCross 2019 
DresCross 2019 

DresCross 

Wedstrijd gestart om 11:13:50 

DresCross Parcours 1,900 Km 

13-1-2019 11:15 
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Pos 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

Topklasse 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Nr. 

107 

116 

119 

125 

132 

133 

137 

138 

139 

153 

162 

163 

164 

169 

170 

180 

16 

23 

14 

10 

13 

11 

4 

5 

1 

2 

3 

24 

9 

7 

17 

25 

18 

20 

19 

6 

8 

12 

15 

21 

Naam 

Dennis Meurs 

Barry Beerepoot 

Michiel Hageman 

Henny Hogenberg 

Cor Mol 

Edwin Meester 

Jeroen Conijn 

arthur veldman 

Lars Terpstra 

Alex Zuurbier 

George Baars 

Mark de Groot 

Ferry Dekker 

Pieter molenaar 

Paul Mooij 

Arie Geenen 

Perry Wit 

Tino Haakamn 

Rorik Schouten 

Pierre Deen 

Thomas Boom 

Coen Donker 

Juan Bos 

Ties Danenberg 

Roel Koenis 

Bart Steenman 

Michel Dekker 

Frank van Duin 

Helmuth van den Brink 

Mike van Diepen 

Mike Landgraaf 

Daan Hanraads 

Rick Pelt 

Gijs Molenaar 

Chris van Stralen 

Jacco Geel 

Stefan van Spengen 

Freek Wenners 

Robin Hink 

Nick Slijkerman 

Klasse 
Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Funklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Topklasse 

Ronden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

9 

9 

9 

8 

7 

4 

2 

Verschil 

2:36.109 

3:11.712 

3:51.602 

4:18.421 

5:22.473 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

4 Ronden 

5 Ronden 

8 Ronden 

10 Ronden 

Tot. Tijd 

1:11:53.500 

1:14:29.609 

1:15:05.212 

1:15:45.102 

1:16:11.921 

1:17:15.973 

1:12:49.814 

1:12:52.450 

1:14:24.708 

1:16:24.892 

1:17:52.697 

1:19:09.968 

1:01:49.625 

1:10:12.758 

1:16:18.068 

1:05:42.832 

1:03:45.775 

26:58.264 

12:50.050 

Beste Td 

4:34.893 

5:13.973 

5:03.403 

5:30.973 

5:04.640 

5:03.646 

5:02.743 

5:16.329 

5:22.794 

5:13.991 

5:33.185 

6:08.866 

5:01.989 

6:14.424 

6:41.868 

6:08.498 

6:53.568 

5:37.545 

5:15.981 

Nat/State 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

2:36.109 

Gem. Snelheid 

19,029 

Beste Rondetijd 

4:34.893 

Beste Snelheid 

24,882 

Beste Ronde door 

16 - Perry Wit 

Geprint: 13-1-2019 12:34:28 

DresCross  

Stichting Wielersport Nibbixwoud 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: Vereniging MTB-Noordwest 

DresCross 2019 
DresCross 2019 

DresCross 

Wedstrijd gestart om 11:13:50 

DresCross Parcours 1,900 Km 

13-1-2019 11:15 
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Pos 

25 

Nr. 

22 

Naam 

Lennart Aker 

Klasse 
Topklasse 

Ronden Verschil Tot. Tijd Beste Td Nat/State 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

2:36.109 

Gem. Snelheid 

19,029 

Beste Rondetijd 

4:34.893 

Beste Snelheid 

24,882 

Beste Ronde door 

16 - Perry Wit 

Geprint: 13-1-2019 12:34:28 

DresCross  

Stichting Wielersport Nibbixwoud 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: Vereniging MTB-Noordwest 

DresCross 2019 
DresCross 2019 

DresCross 

Wedstrijd gestart om 11:13:50 

DresCross Parcours 1,900 Km 

13-1-2019 11:15 
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